
UCHWAŁA Nr 1852/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1165/17 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 lipca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu 
nr RPMP.07.01.01-IZ.00-12-020/17 w ramach 7 Osi priorytetowej Infrastruktura 
transportowa, Działanie 7.1. Infrastruktura drogowa, Poddziałanie 7.1.1 Drogi 
regionalne, Typ projektu A Budowa, przebudowa dróg, w tym budowa obwodnic 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014-2020 (RPO WM). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094),  w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021 poz. 6085), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 
Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 818 z późn.zm.), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 z późn. zm., w 
Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 
czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz w 
Uchwale Nr 116/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 
7.1. Infrastruktura drogowa, Poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektu A Budowa, 
przebudowa dróg, w tym budowa obwodnic w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020” (z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę nr 1165/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 lipca 
2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów 
do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.07.01.01-IZ.00-12-020/17 w ramach 
7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1. Infrastruktura drogowa, 
Poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektu A Budowa, przebudowa dróg, w tym 
budowa obwodnic w ramach RPO WM (z późn. zm.), w ten sposób, że Załącznikowi 
nr 1 do tej uchwały nadaje się brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 



§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 1852/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 października 
2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 1165/17 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 lipca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 
projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr 
RPMP.07.01.01-IZ.00-12-020/17 w ramach 7 Osi priorytetowej Infrastruktura 
transportowa, Działanie 7.1. Infrastruktura drogowa, Poddziałanie 7.1.1 Drogi 
regionalne, Typ projektu A Budowa, przebudowa dróg, w tym budowa obwodnic 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 
lata 2014-2020 RPO WM (z późn. zm). 

Dotychczas Zarząd Województwa Małopolskiego (ZWM) w ramach konkursu 
nr RPMP.07.01.01-IZ.00-12-020/17 wybrał do dofinansowania 23 projekty na 
maksymalną całkowitą kwotę dofinansowania 809 238 967,63 zł.  

Na posiedzeniu w dniu 21 czerwca 2022 r. Zarząd Województwa Małopolskiego przyjął 
rekomendacje dotyczące możliwości zwiększenia kosztów kwalifikowalnych oraz 
dofinansowania dla zadań realizowanych w konkursie nr RPMP.07.01.01-IZ.00-12-
020/17.  

Zarząd Dróg Wojewódzkich, pismem znak: ZDW/PW/2022/6632/DN-1/GD z dnia 
6 września 2022 r. zwrócił się z prośbą o zwiększenie kosztów kwalifikowalnych oraz 
dofinansowania dla 3 projektów: 

– projekt nr RPMP.07.01.01-12-0425/17 pn. „Rozbudowa DW 958 Chabówka - 
Zakopane”. Kwota zwiększenia dofinansowania wynosi 699 393,16 zł (EFRR).  

– projekt nr RPMP.07.01.01-12-0232/18 pn. „Rozbudowa DW 973 Żabno – Kozłów”. 
Kwota zwiększenia dofinansowania wynosi 787 132,29 zł (EFRR).  

– projekt nr RPMP.07.01.01-12-0051/20 pn. „Zachodnia obwodnica Zielonek”. Kwota 
zwiększenia dofinansowania wynosi 3 834 983,92 zł (w tym 3 004 709,90 EFRR i 
830 274,02 BP).  

Na mocy Uchwały Nr 1851/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 
października 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 116/17 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1. Infrastruktura 
drogowa, Poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektu A Budowa, przebudowa 
dróg, w tym budowa obwodnic w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020” (z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Małopolskiego dokonał zwiększenia alokacji w ramach konkursu. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie 
zwiększenia dofinansowania dla w/w projektów złożonych przez Województwo 
Małopolskie na łączną kwotę dofinansowania 5 321 509,37 zł. 



Łączna wartość przyznanego dofinansowania po uwzględnieniu dotychczas zawartych 
umów i aneksów nie przekracza kwoty alokacji wskazanej w regulaminie konkursu. 

Mając na uwadze powyższe, niniejszą Uchwałą dokonuje się aktualizacji Listy 
podstawowej projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu nr RPMP.07.01.01-IZ.00-12-020/17. Do dofinansowania zostały wybrane 23 
projekty na maksymalną całkowitą kwotę dofinansowania 814 560 477,00 zł.  

 

 

 


